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Numer typu Dostawca

Lista artykułów F01_001_GC

Ilość OznaczenieIdentyfikator aparatu Numer artykułu

1=5_Zabudowa-Z4RS1
1=5_Zabudowa-Z4RS1
1=5_Zabudowa-Z4RS1
3=5_Zabudowa-Z4RS1
0=OPTO

PST-A1-01 FIB PST-A1-01Fibrain przełącznica światłowodowa teleskopowa 1U, bez płyty czołowej, niewyposażona, szara

FB2035 FIB FB2035FIBRAIN PŁYTA CZOŁOWA 1U 24XSC DUPLEX RAL7035

0=OPTO-PP3

11140932 BKT 11140932Organizator kabli 19" z plastikowymi uszami 1U

SC/APC-SC/APC, SM, 9/125, 0,5 m DOPT SC/APC-SC/APC, SM, 9/125Przyłącze światłowodowe (patchcord), dupleks, długość 0,5m

0=OPTO-PP7
Tabliczka opisowa Dowolny1 Tabliczka opisowaTabliczka opisowa=Tabliczka opisowa
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Całościowa lista artykułów F02_001c

Opis

F02_001c

Ilość PozNumer katalogowy Numer typu Producent

1 Z4RS1

1 Z4RS1

1 Z4RS1

PST-A1-01Fibrain przełącznica światłowodowa teleskopowa 1U, bez płyty czołowej, niewyposażona, szara FIB
PST-A1-01

FB2035FIBRAIN PŁYTA CZOŁOWA 1U 24XSC DUPLEX RAL7035 FIB
FB2035

3 Z4RS1

11140932Organizator kabli 19" z plastikowymi uszami 1U BKT
11140932

SC/APC-SC/APC, SM, 9/125, 0,5 mPrzyłącze światłowodowe (patchcord), dupleks, długość 0,5m DOPT
SC/APC-SC/APC, SM, 9/125

0 +Z4RS1_OPT1;-PP3;-PP7;PP3;PP7

1 Tabliczka opisowaTabliczka opisowa Dowolny
Tabliczka opisowa
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Z4RS1_OPT1
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